В редакции приказа краевого государственного бюджетного учреждения

"Государственный архив Хабаровского края" от 16 апреля 2021 г. № 15

В целях приведения локальных нормативных актов краевого

государственного бюджетного учреждения "Государственный архив

Хабаровского края" в области противодействия коррупции в соответствие

с законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных

правонарушений и противодействие коррупции в краевом государственном

бюджетном учреждении "Государственный архив Хабаровского края"

Нелюбову Светлану Николаевну, ведущего юрисконсульта.

Пункт 1 дополнен пунктом 11 с 16 апреля 2021 г. – приказ краевого государственного
бюджетного учреждения "Государственный архив Хабаровского края" от 16 апреля 2021 г.
№ 15

11. Назначить Удалова Алексея Александровича, заместителя

генерального директора по административно-хозяйственной части

ответственным за:

- профилактику коррупционных правонарушений и противодействие

коррупции в краевом государственном бюджетном учреждении

"Государственный архив Хабаровского края" на период отсутствия Нелюбовой

Светланы Николаевны, ведущего юрисконсульта;

- прием и рассмотрение декларации о конфликте интересов ведущего

юрисконсульта.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Приказ от 28.03.2014 № 19 "Об организации работы по

профилактике коррупционных правонарушений" считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                        Р.Ш. Шхалиев

22.12.2020 62

О назначении ответственного за профилактику коррупционных
правонарушений и противодействие коррупции в краевом государственном
бюджетном учреждении "Государственный архив Хабаровского края"

ПРИКАЗ